ficiorū. no. Ro. conclu. cccxli.

Litteris iudicis delegati cum eius sigillo credi
tur de subdelegatōe p eum facta. notat Ro.
conclu. cccxli.

Littere apostolice si sint expedite h̄ stilum can
cellarie an valeant et eis fides def. an xo fal
se psumant. vide sub xbo rescriptu. s. rescri
ptum apostolicū si est.

Littere ordinarioz narrantes actū de preter
to (qz dicunt noueritis q̄ talē excommunicā
vel puamus) pbant excommunicatōz vel pua
tionem fm cal. et anth. licet io. an. variasse vi
deatur. vt no. do. an. de. pba. post cessionē. xo.
septimus casus. ix. colu. nam illud p̄teritū in
telligif de p̄terito incontinēti et immediate. et
nō de p̄terito diu ex interuallo. l. si ita stipula
tus. s. grisogonus. et quod no. ibi bar. de ver
bo. obli. Adverte qz antho. in. d. c. post cessio
nem. loquitur de litteris narrantibus actū in
quo non requirif sententia sive p̄nunciatio.
secus si sententia requirat. et ita saluat io. an.
Item etiā p̄teritū ex interuallo narratū in lit
teris ordinarij. pba p ipas lris qb' nō vnu
dūtarat sigillū. sed plura sigilla autētica sunt
apposita. vt no. anth. post cal. in. d. c. post cessi
onem. v. sextus casus.

Littera apostolica an habeat loco tituli in bñ
ficialibus. vide. s. verbo gratia. s. grā aposto
lica. et sub xbo titulus. et ibi plene.

Locatio facta p platum de bonis v'l fru
ctibus plature sive ad certu. et ad modi
cum tempus (qd quantū sit reliquitur
arbitrio iudicis) valet et tenet ad vitam suam
etiam si dicta locatio facta fuerit sine aucto
riate superioris et absq̄ consensu capituli. s. mor
tuō plato extinguit locatio ipso iure. si facta fu
erit nomine ecclie et utiliter seruata iuris solēni
tate. tunc successor tenet stare cōtractui. et hec
vera in plato. secus in pbendario sive in sim
plici beneficiato qui nullo casu possit pbendā
suam vltra tempus vite sue locare. qz non ha
bet tam liberani administratōem sicut prela
tus. no. Ro. conclu. cccxviij.

Locator etiam si platus sit qui ad certum tpus
locauit. si morit et successor petit rem locatam
pducto aūt h̄ dicit et litem suscipit. an habe
at locum pena legis cōductores. C. loca. dic q
no. vt no. Ro. cōclu. cccxviii. v. et expmissis.

Maleficium. p
priesumptū est quod cōmit
tū faciēdo nō dicendo. ideo
in statutis appellatōne male
ficij nō venit delictū quod fit
dicēdo. no. bar. ff. de penit. l.
aut facta. in pn. Idem in delicto commisso in